
Apellidos, Nombre correo electrónico G/MU
Presidente Fanlo Mazas, Pablo pfanlo@unizar.es FIS

Benito Ruiz, Eva evabenitor@unizar.es ENFER.
Blázquez Ornat, Isabel iblazquez@unizar.es ENFER.
Calvo Carrión, Sandra sandracalvo@unizar.es FIS
Iguacel  Azorín, Isabel iguacel@unizar.es ENFER.
Jorge Samitier, Pablo samitier@unizar.es ENFER.
Marín Berges, Marta mmarinb@unizar.es TO
Martínez Martínez, Ana B. amarmar@unizar.es ENFER.
Montaner Cuello, Alberto albertomontaner@unizar.es FIS
Pérez Palomares, Sara saraperez@unizar.es FIS
Puig Esteve,  Mª. Gema gpuig@unizar.es TO
Ríos Asín, Izarbe irios@unizar.es FIS
Ruiz Garros, Cristina crisruizgarros@unizar.es TO
Sánchez Bermejo, Laura laura.sanchez@unizar.es TO
Sánchez-Álvarez, César c.sanchez@unizar.es MUGS
Sanz Rubio, Concepción conchasr@unizar.es FIS
Vidal Sánchez,Mª.  Isabel vidal@unizar.es TO

 Lavilla Calahorra, Claudia 820238@unizar.es TO (4)
 Asensio Hernández, Araceli 843024@unizar.es MUGS

PTGAS Pedrero Martin, Marian mpedrero@unizar.es

Comisión de Cooperación Internacional y Acción Social

PDI

ESTUD.
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